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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Singlemode Universalkabel / Câbles universels

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de 
fibre

Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de 
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Heiniger Kabel AG

6593006D H-Line FO Universal E9/125 1x6 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101982265

6593006C H-Line FO Universal E9/125 1x6 Cca-s1a,d1,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101982165

6593006 H-Line FO Universal E9/125 1x6 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101982065

6593012D H-Line FO Universal E9/125 1x12 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101982425

6593012C H-Line FO Universal E9/125 1x12 Cca-s1a,d1,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101982325

6593012 H-Line FO Universal E9/125 1x12 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101982125

6593024D H-Line FO Universal E9/125 2x12 Dca-s1,d1,a1 3000N FR/LSOH 9.9 101982445

6593024C H-Line FO Universal E9/125 2x12 Cca-s1a,d1,a1 5000N FR/LSOH 11.2 101982345

6593024 H-Line FO Universal E9/125 2x12 Eca 3000N FR/LSOH 8.0 101982245

6593048D H-Line FO Universal E9/125 4x12 Dca-s1,d1,a1 5000N FR/LSOH 11.2 101982685

6593048C H-Line FO Universal E9/125 4x12 Cca-s1a,d1,a1 5000N FR/LSOH 11.2 101982585

6593048 H-Line FO Universal E9/125 4x12 Eca 5000N FR/LSOH 11.5 101982485

Dätwyler Cabling Solution AG

6603004 FO Universal ZGGFR E9/125 1x4 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6 101942045

6603006 FO Universal ZGGFR E9/125 1x6 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6 101942065

6603008 FO Universal ZGGFR E9/125 1x8 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6 101942085

6603012 FO Universal ZGGFR E9/125 1x12 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6 101942125

6603024 FO Universal ZGGFR E9/125 2x12 Dca-s2,d1,a1 2800N FR/LSOH 9.5 101942245

6603025 FO Universal ZGGFR E9/125 1x24 Dca-s2,d1,a1 3000N FR/LSOH 8.2

6603048 FO Universal wbGGFR E9/125 4x12 Eca 6000N FR/LSOH 11.4

6603072 FO Universal wbGGFR E9/125 6x12 Eca 6000N FR/LSOH 12.2

6603096 FO Universal wbGGFR E9/125 8x12 Eca 6000N FR/LSOH 13.5

6603098 FO Universal wbGGFR E9/125 12x12 Eca 6000N FR/LSOH 16.3
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Multimode Universalkabel / Câbles universels

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu 
min.

Force de
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Heiniger Kabel AG

6593306D H-Line FO Universal G50/125 OM3 1x6 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101980269

6593306 H-Line FO Universal G50/125 OM3 1x6 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101980069

6593312D H-Line FO Universal G50/125 OM3 1x12 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101980329

6593312 H-Line FO Universal G50/125 OM3 1x12 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101980129

6593324D H-Line FO Universal G50/125 OM3 2x12 Dca-s1,d1,a1 3000N FR/LSOH 9.9 101980449

6593324 H-Line FO Universal G50/125 OM3 2x12 Eca 3000N FR/LSOH 8.0 101980249

6593348D H-Line FO Universal G50/125 OM3 4x12 Dca-s2,d2,a1 5000N FR/LSOH 12.2 101980689

6593348 H-Line FO Universal G50/125 OM3 4x12 Eca 5000N FR/LSOH 11.5 101980489

6593406D H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x6 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101987269

6593406C H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x6 Cca-s1a,d1,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101987169

6593406 H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x6 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101987069

6593412D H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x12 Dca-s2,d2,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101987329

6593412C H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x12 Cca-s1a,d1,a1 3000N FR/LSOH 7.5 101987229

6593412 H-Line FO Universal G50/125 OM4 1x12 Eca 3000N FR/LSOH 7.5 101987129

6593424D H-Line FO Universal G50/125 OM4 2x12 Dca-s1,d1,a1 3000N FR/LSOH 9.9 101987449

6593424C H-Line FO Universal G50/125 OM4 2x12 Cca-s1a,d1,a1 5000N FR/LSOH 11.2 101987349

6593424 H-Line FO Universal G50/125 OM4 2x12 Eca 3000N FR/LSOH 8.0 101987249

6593448D H-Line FO Universal G50/125 OM4 4x12 Dca-s2,d2,a1 5000N FR/LSOH 12.2 101987689

6593448C H-Line FO Universal G50/125 OM4 4x12 Cca-s1a,d1,a1 5000N FR/LSOH 11.2 101987589

6593448 H-Line FO Universal G50/125 OM4 4x12 Eca 5000N FR/LSOH 11.5 101987489

Dätwyler Cabling Solution AG

6603304 FO Universal ZGGFR G50/125 OM3 1x4 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6

6603306 FO Universal ZGGFR G50/125 OM3 1x4 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 7.6

6603308 FO Universal ZGGFR G50/125 OM3 1x8 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 8.0

6603312 FO Universal ZGGFR G50/125 OM3 1x12 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 8.0

6603324 FO Universal ZGGFR G50/125 OM3 2x12 Dca-s2,d1,a1 2800N FR/LSOH 9.5

6603348 FO Universal wbGGFR G50/125 OM3 4x12 Eca 6000N FR/LSOH 11.4

6603372 FO Universal wbGGFR G50/125 OM3 6x12 Eca 6000N FR/LSOH 12.2

6603396 FO Universal wbGGFR G50/125 OM3 8x12 Eca 6000N FR/LSOH 13.5

6603398 FO Universal wbGGFR G50/125 OM3 12x12 Eca 6000N FR/LSOH 16.3

6603325 FO Universal ZGGFR SM/MM 1x12E9
125+1x12G
125 OM3

Dca-s2,d1,a1 2800N FR/LSOH 9.5

6603412 FO Universal ZGGFR G50/125 OM4 1x12 Dca-s2,d1,a1 1500N FR/LSOH 8.0

6603424 FO Universal ZGGFR G50/125 OM4 2x12 Dca-s2,d1,a1 2800N FR/LSOH 9.5

6603448 FO Universal wbGGFR G50/125 OM4 4x12 Eca 6000N FR/LSOH 11.4
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Singlemode Sicherheitskabel / Câbles de sécurité

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de 
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6603506 Optofil ZGGFR-
Safety E30

E9/125 1x6 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603512 Optofil ZGGFR-
Safety E30

E9/125 1x12 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603524 Optofil wbGGFR-
Safety E30

E9/125 2x12 - 6000N FR/LSOH 12.5

6603548 Optofil wbGGFR-
Safety E30

E9/125 4x12 - 6000N FR/LSOH 12.5

6603560 Optofil wbGGFR-
Safety E30

E9/125 5x12 - 6000N FR/LSOH 12.5

Multimode Sicherheitskabel / Câbles de sécurité 

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de 
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6603706 Optofil ZGGFR-
Safety E30

G50/125 OM3 1x6 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603712 Optofil ZGGFR-
Safety E30

G50/125 OM3 1x12 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603804 Optofil ZGGFR-
Safety E30

G50/125 OM4 1x4 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603806 Optofil ZGGFR-
Safety E30

G50/125 OM4 1x6 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603812 Optofil ZGGFR-
Safety E30

G50/125 OM4 1x12 - 1000N FR/LSOH 7.8

6603824 Optofil wbGGFR-
Safety E30

G50/125 OM4 2x12 - 6000N FR/LSOH 12.5

6603824 Optofil wbGGFR-
Safety E30

G50/125 OM4 4x12 - 6000N FR/LSOH 12.5
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Singlemode Aussenkabel / Câbles extérieurs

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de 
fibre

Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6604004 Optofil ZGGT250 E9/125 1x4 Fca 2500N PE 8.2

6604006 Optofil ZGGT250 E9/125 1x6 Fca 2500N PE 8.2

6604008 Optofil ZGGT250 E9/125 1x8 Fca 2500N PE 8.2

6604012 Optofil ZGGT250 E9/125 1x12 Fca 2500N PE 8.2

6604024 Optofil ZGGT250 E9/125 1x24 Fca 2500N PE 8.6

6604512 Optofil WBGGT E9/125 1x12 Fca 9000N PE 12.0

6604524 Optofil WBGGT E9/125 2x12 Fca 9000N PE 12.0

6604536 Optofil WBGGT E9/125 3x12 Fca 9000N PE 12.0

6604548 Optofil WBGGT E9/125 4x12 Fca 9000N PE 12.0

6604560 Optofil WBGGT E9/125 5x12 Fca 9000N PE 12.0

6604572 Optofil WBGGT E9/125 6x12 Fca 9000N PE 12.8

6604596 Optofil WBGGT E9/125 8x12 Fca 9000N PE 14.0

6604597 Optofil WBGGT E9/125 10x12 Fca 9000N PE 15.4

6604598 Optofil WBGGT E9/125 12x12 Fca 9000N PE 16.9

6604811 Optofil ZGGFR 
Easy-Blow

E9/125 1x12 Dca-s2,d1,a1 2500N PE 8.5

6604812 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 1x12 Eca 9000N PE 12.0

6604824 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 2x12 Eca 9000N PE 12.0

6604848 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 4x12 Eca 9000N PE 12.0

6604860 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 5x12 Eca 9000N PE 12.0

6604872 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 6x12 Eca 9000N PE 12.8

6604896 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 8x12 Eca 9000N PE 14.0

6604998 Optofil wbGGFR 
Easy-Blow

E9/125 12x12 Eca 9000N PE 16.9

Huber & Suhner

6609024 H&S Twintube E9/125 24 - 3000N PE 9.4

6609048 H&S Bündeladerkabel E9/125 48 - 9000N PE 9.6
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Multimode Aussenkabel / Câbles extérieurs

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de 
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6604306 Optofil ZGGT250 G50/125 OM3 1x6 Fca 2500N PE 8.2 101980065

6604312 Optofil ZGGT250 G50/125 OM3 1x12 Fca 2500N PE 8.2 101970125

6604724 Optofil WBGGT G50/125 OM3 2x12 Fca 9000N PE 12.0

6604748 Optofil WBGGT G50/125 OM3 4x12 Fca 9000N PE 12.0

6604406 Optofil ZGGT250 G50/125 OM4 1x6 Fca 2500N PE 8.5

6604412 Optofil ZGGT250 G50/125 OM4 1x12 Fca 2500N PE 8.2

6604424 Optofil ZGGT250 G50/125 OM4 1x24 Fca 2500N PE 8.6

Huber & Suhner

6609324 Twintube G50/125 OM3 24 - 3000N PE 9.4
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Singlemode Innenkabel / Câbles intérieurs 

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de 
fibre

Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de 
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6603004ID FO Indoor ZGGFR E9/125 1x4 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603004IC FO Indoor ZGGFR E9/125 1x4 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603004IB FO Indoor ZGGFR E9/125 1x4 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603006ID FO Indoor ZGGFR E9/125 1x6 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603006IC FO Indoor ZGGFR E9/125 1x6 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603006IB FO Indoor ZGGFR E9/125 1x6 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603008ID FO Indoor ZGGFR E9/125 1x8 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603008IC FO Indoor ZGGFR E9/125 1x8 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603008IB FO Indoor ZGGFR E9/125 1x8 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603012ID FO Indoor ZGGFR E9/125 1x12 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603012IC FO Indoor ZGGFR E9/125 1x12 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603012IB FO Indoor ZGGFR E9/125 1x12 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603024ID FO Indoor SZGGFR E9/125 2x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603024IC FO Indoor SZGGFR E9/125 2x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603024IB FO Indoor SZGGFR E9/125 2x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603048ID FO Indoor SZGGFR E9/125 4x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603048IC FO Indoor SZGGFR E9/125 4x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603048IB FO Indoor SZGGFR E9/125 4x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603096ID FO Indoor SZGGFR E9/125 8x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603096IC FO Indoor SZGGFR E9/125 8x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603096IB FO Indoor SZGGFR E9/125 8x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603098ID FO Indoor SZGGFR E9/125 12x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603098IC FO Indoor SZGGFR E9/125 12x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603098IB FO Indoor SZGGFR E9/125 12x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Multimode Innenkabel / Câbles intérieurs

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6603304ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x4 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603304IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x4 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603304IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x4 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603306ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x6 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603306IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x6 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603306IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x6 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603308ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x8 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603308IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x8 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603308IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x8 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603312ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x12 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603312IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x12 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603312IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM3 1x12 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603324ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 2x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603324IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 2x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603324IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 2x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603348ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 4x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603348IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 4x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603348IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 4x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603396ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 8x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603396IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 8x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603396IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 8x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603398ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 12x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603398IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 12x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603398IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM3 12x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603404ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x4 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603404IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x4 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603404IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x4 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9
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Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Artikelnr. Bezeichnung Fasertyp Faserzahl Brandverhalten min. Zugkraft max. Aussenmantel Ø Farbe E-Nr. 

No d‘art. Description Type de fibre Nombre de 
fibres

Réaction au feu min. Force de
traction max.

Gaine ext. mm Couleur No-E

Dätwyler Cabling Solution AG

6603406ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x6 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603406IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x6 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603406IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x6 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603408ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x8 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603408IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x8 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603408IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x8 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603412ID FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x12 Dca-s2,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603412IC FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x12 Cca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603412IB FO Indoor ZGGFR G50/125 OM4 1x12 B2ca-s1a,d1,a1 1000N FR/LSOH 5.9

6603424ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 2x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603424IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 2x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603424IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 2x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603448ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 4x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603448IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 4x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603448IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 4x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 9.9

6603496ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 8x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603496IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 8x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603496IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 8x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 12.9

6603498ID FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 12x12 Dca-s2,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603498IC FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 12x12 Cca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8

6603498IB FO Indoor SZGGFR G50/125 OM4 12x12 B2ca-s1a,d1,a1 4100N FR/LSOH 15.8
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Cca

Dca

B2ca
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Cca
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Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Anwendung
Glasfaserverbindungen in der Areal- oder Gebäudeverkabelung lassen sich ohne spezielle Kenntnisse und ohne spezielle Werkzeuge schnell 
und kostengünstig realisieren.

Application
Dans le cadre de câblages universels, des connections fibre-optique peuvent être réalisés facilement et peu onéreuses sans connaissances et 
sans outils spécifiques.

 Offertenanfrage / Demande d‘offre
 Bestellung / Commande

Steckertyp
type de 

fiche

Aufteilertyp
Type de répartiteur

Kabeltyp und Länge
Type de câble et longueur

Aufteilertyp
Type de répartiteur

Steckertyp
type de 

fiche

 ST  Masterline Classic  H&S Masterline Kabel / câble Masterline Classic  ST 

 SC  Masterline Light  H&S Breakout Kabel / câble 
(ohne Aufteiler / sans répartiteur) Masterline Light  SC 

 LC

 Heiniger Aufteiler / répartiteur   H-LINE FO Universalkabel / 
   câble universel

Heiniger Aufteiler / répartiteur  

LC 

 *FC/PC *FC/PC 

 E2000 0° E2000 0° 

 E2000 8° E2000 8° 

Anzahl Fasern / nombre de fibres 4  6  8  12  24  *48 

Fasertyp / Type de fibre 9/125  62.5/125  50/125 OM2  50/125 OM3  *50/125 OM4 

* nicht bei allen Kabeltypen erhältlich / pas disponibles dans tous les types de câble

Bitte diese Seite kopieren, gewünschtes ankreuzen und senden an:
Heiniger Kabel AG
Bereich Netzwerktechnik
Sägestrasse 65
3098 Köniz
Per Mail: cnet@heiniger-ag.ch

SVP, copier ce formulaire, le remplir et l’envoyer à:
Heiniger Câbles SA
Département Technologie réseau
Sägestrasse 65
3098 Köniz
Par Mail: cnet@heiniger-ag.ch 

Stempel und Unterschrift:
Timbre et Signature:         _________________________________

Absender / expéditeur
Firma / Enterprise:

Strasse / Rue:

PLZ, Ort / NPA, Lieu:

Ansprechpartner / Personne de contact:

Tel:		  Fax:

Termin / Délai:		  Kommision / Commission:

Masterline Light Masterline ClassicH-LINE

Vorkonfektionierte Fiberoptikkabel / Câbles fibre optique pré-confectionnés
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Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl.

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

4xST - - 663 30 04 -

6xST - - 663 30 06 -

8xST - - 663 30 08 -

12xST - - 663 30 12 -

24xST - - 663 30 24 -

4xSC simplex - 664 01 04 663 31 04 -

6xSC simplex - 664 01 06 663 31 06 -

8xSC simplex - 664 01 08 663 31 08 -

12xSC simplex - 664 01 12 663 31 12 -

24xSC simplex - 664 01 24 663 31 24 -

2xSC duplex - - 663 32 02 -

3xSC duplex - - 663 32 03 663 33 03

4xSC duplex - - 663 32 04 -

6xSC duplex - - 663 32 06 663 33 06

12xSC duplex - - 663 32 12 663 33 12

2xLC duplex 664 24 02 664  04 02 663 04 02 665 04 02

3xLC duplex 664 24 03 664  04 03 663 04 03 665 04 03

4xLC duplex 664 24 04 664  04 04 663 04 04 665 04 04

6xLC duplex 664 24 06 664  04 06 663 04 06 665 04 06

12xLC duplex 664 24 12 664  04 12 663 04 12 665 04 12

24xLC duplex 664 24 23 664 04 23 663 04 23 665 04 24

4xE-2000 664 03 04 - 663 34 04 665 34 04

6xE-2000 664 03 06 - 663 34 06 665 34 06

8xE-2000 664 03 08 - 663 34 08 665 34 08

12xE-2000 664 03 12 - 663 34 12 665 34 12

24xE-2000 664 03 24 - 663 34 24 665 34 24

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

H-LINE Kabelendverschlüsse 19“ 1HE aus Stahl, spleissfertig
H-LINE Têtes de câble 19“ 1UH en acier, prêtes pour jonction
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

H-LINE Kabelendverschlüsse 19“ 2HE aus Stahl, spleissfertig
H-LINE Têtes de câble 19“ 2UH en acier, prêtes pour jonction

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl.

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3

24xST - - 663 30 25

36xST - - 663 30 36

48xST - - 663 30 48

24xSC simplex - - 663 31 25

36xSC simplex - - 663 31 36

48xSC simplex - - 663 31 48

12xSC duplex - - 663 32 25

18xSC duplex - - 663 32 36

24xSC duplex - - 663 32 48

12xLC duplex 664 24 13 664 04 13 663 24 13

18xLC duplex 664 24 18 664 04 18 663 24 18

24xLC duplex 664 24 24 664 04 24 663 24 24

24xE-2000 664 34 25 - 663 34 25

36xE-2000 664 34 36 - 663 34 36

48xE-2000 664 34 48 - 663 34 48

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande
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Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT 
und Beschriftung

Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl. et marquage

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

4xST - 664 51 04 663 41 04 -

6xST - 664 51 06 663 41 06 -

8xST - 664 51 08 663 41 08 -

12xST - 664 51 12 663 41 12 -

24xST - 664 51 24 663 41 24 665 41 24

4xSC simplex - 664 52 04 663 42 04 665 42 04

6xSC simplex - 664 52 06 663 42 06 665 42 06

8xSC simplex - 664 52 08 663 42 08 665 42 08

12xSC simplex - 664 52 12 663 42 12 665 42 12

24xSC simplex - 664 52 24 663 42 24 665 42 24

2xLC duplex 664 55 02 664 56 02 663 45 02 665 45 02

3xLC duplex 664 55 03 664 56 03 663 45 03 665 45 03

4xLC duplex 664 55 04 664 56 04 663 45 04 665 45 04

6xLC duplex 664 55 06 664 56 06 663 45 06 665 45 06

12xLC duplex 664 55 12 664 56 12 663 45 12 665 45 12

4xE-2000 664 54 04 664 44 04 663 44 04 665 44 04

6xE-2000 664 54 06 664 44 06 663 44 06 665 44 06

8xE-2000 664 54 08 664 44 08 663 44 08 665 44 08

12xE-2000 664 54 12 664 44 12 663 44 12 665 44 12

24xE-2000 664 54 24 664 44 24 663 44 24 665 44 24

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

H-LINE Kabelendverschlüsse 19“ 1HE aus Alu, spleissfertig
H-LINE Têtes de câble 19“ 1UH en alu, prêtes pour jonction
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

H-LINE Baugruppenträger 4HE
H-LINE Châssis pour modules 4UH

Für 12 Module 3HE/7TE       
Pour 12 modules 3UH/7UP 662 70 91

Für 10 Module 3HE/8TE       
Pour 10 modules 3UH/8UP 662 70 92

Blindplatte 3HE/2TE
Fausse plaque 3UH/2UP                     662 70 93

Blindplatte 3HE/4TE
Fausse plaque 3UH/4UP                     662 70 94

Blindplatte 3HE/7TE
Fausse plaque 3UH/7UP                    662 70 95

Blindplatte 3HE/8TE
Fausse plaque 3UH/8UP                     662 70 96

Frontplatte 12xST 3HE/7TE                                  
Plaque frontale 12xST 3UH/7UP                       662 70 97

Frontplatte 12xSC/E2000/LC 3HE/7TE                            
Plaque frontale 12xSC/E2000/LC 3UH/7UP                  662 70 98

Frontplatte 6xSC-duplex 3HE/7TE                        
Plaque frontale 6xSC-duplex 3UH/7UP                   662 70 99

Frontplatte 6xLC 3HE/7TE                 
Plaque frontale 6xLC 3UH/7UP            662 71 00

Frontplatte 12xST 3HE/8TE                   
Plaque frontale 12xST 3UH/8UP             662 71 01

Frontplatte 12xSC/E2000/LC 3HE/8TE                            
Plaque frontale 12xSC/E2000/LC 3UH/8UP                   662 71 02

Frontplatte 6xSC-duplex 3HE/8TE                          
Plaque frontale 6xSC-duplex 3UH/8UP                   662 71 03

Einschubträger ohne Frontplatte             
Fixation pour plaque frontale, sans plaque frontale                  662 71 05

Bezeichnungsstreifen für Frontplatte 8x110mm zum kleben                     
Bandes de numérotation pour plaque frontale 8x110mm à coller                      662 71 09

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande
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Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl. 

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

4xST - 664 70 54 663 70 74 663 75 74

6xST - 664 70 56 663 70 76 663 75 76

8xST - 664 70 58 663 70 78 663 75 78

12xST - 664 70 62 663 70 82 663 75 82

4xSC simplex - 664 71 54 663 71 74 663 76 74

6xSC simplex - 664 71 56 663 71 76 663 76 76

8xSC simplex - 664 71 58 663 71 78 663 76 78

12xSC simplex - 664 71 62 663 71 82 663 76 82

2xLC duplex 664 73 72 664 73 52 663 73 72 663 78 72

4xLC duplex 664 73 74 664 73 54 663 73 74 663 78 74

6xLC duplex 664 73 76 664 73 56 663 73 76 663 78 76

1xLC-Quad 664 73 81 664 73 61 663 73 81 663 78 81

2xLC-Quad 664 73 82 664 73 62 663 73 82 663 78 82

3xLC-Quad 664 73 83 664 73 63 663 73 83 663 78 83

4xLC-Quad 664 73 84 664 73 64 663 73 84 663 78 84

5xLC-Quad 664 73 85 664 73 65 663 73 85 663 78 85

6xLC-Quad 664 73 86 664 73 66 663 73 86 663 78 86

4xE-2000 664 74 54 - 663 74 74 663 79 74

6xE-2000 664 74 56 - 663 74 76 663 79 76

8xE-2000 664 74 58 - 663 74 78 663 79 78

12xE-2000 664 74 62 - 663 74 82 663 79 82

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

Einschubmodul für Baugruppenträger 3HE/7TE
Module pour châssis 3UH/7UP
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl. 

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

4xST - 664 70 04 663 70 34 663 75 34

6xST - 664 70 06 663 70 36 663 75 36

8xST - 664 70 08 663 70 38 663 75 38

12xST - 664 70 12 663 70 42 663 75 42

4xSC simplex - 664 71 04 663 71 34 663 76 34

6xSC simplex - 664 71 06 663 71 36 663 76 36

8xSC simplex - 664 71 08 663 71 38 663 76 38

12xSC simplex - 664 71 12 663 71 42 663 76 42

2xSC duplex - 664 72 02 663 72 32 663 77 32

4xSC duplex - 664 72 04 663 72 34 663 77 34

6xSC duplex - 664 72 06 663 72 36 663 77 36

2xLC duplex 664 73 32 664 73 02 663 73 32 663 78 32

4xLC duplex 664 73 34 664 73 04 663 73 34 663 78 34

6xLC duplex 664 73 36 664 73 06 663 73 36 663 78 36

8xLC duplex 664 73 38 664 73 08 663 73 38 663 78 38

12xLC duplex 664 73 42 664 73 12 663 73 42 663 78 42

4xE-2000 664 74 04 - 663 74 34 663 79 34

6xE-2000 664 74 06 - 663 74 36 663 79 36

8xE-2000 664 74 08 - 663 74 38 663 79 38

12xE-2000 664 74 12 - 663 74 42 663 79 42

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Construction speciale sur demande

Einschubmodul für Baugruppenträger 3HE/8TE
Module pour châssis 3UH/8UP



18
	 Heiniger Kabel AG 	 CH-3098 Köniz	 Telefon: 	 031 970 55 50 	 Mail: 	 cnet@heiniger-ag.ch
	 Heiniger Câbles SA 	 CH-1580 Avenches	 Téléphone: 	 026 676 96 70 	 Mail:	 vente@heiniger-ag.ch

Abweichungen und technische Änderungen vorbehalten – sous réserve de différences et modifications techniques
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke und Pigtails eingebaut, Pigtails abgesetzt, inkl. Spleissschütze ANT

Farbe:	 RAL7035
Masse: 	 110x215x82mm

Raccords et pigtails montés, pigtails dénudés, protections d‘épissures ANT 
incl. 

Couleur: 	 RAL7035
Dimension: 	 110x215x82mm

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM 4

4xST - 664 11 04 663 35 04 -

6xST - 664 11 06 663 35 06 -

8xST - 664 11 08 663 35 08 -

12xST - 664 11 12 663 35 12 -

4xSC simplex - 664 12 04 663 36 04 -

6xSC simplex - 664 12 06 663 36 06 -

8xSC simplex - 664 12 08 663 36 08 -

12xSC simplex - 664 12 12 663 36 12 -

2xLC duplex 664 19 02 664 19 12 663 19 12 663 20 12

3xLC duplex 664 19 03 664 19 13 663 19 13 663 20 13

4xLC duplex 664 19 04 664 19 14 663 19 14 663 20 14

6xLC duplex 664 19 06 664 19 16 663 19 16 663 20 16

4xE-2000 664 14 04 - 663 38 04 -

6xE-2000 664 14 06 - 663 38 06 -

8xE-2000 664 14 08 - 663 38 08 -

12xE-2000 664 14 12 - 663 38 12 -

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

H-LINE Kabelendverschlüsse AP mini spleissfertig
H-LINE Têtes de câble apparentes mini prêtes pour jonction
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

KEV mikro ist nur für die Montage auf DIN-Schienen.
Mittelstück und Pigtails eingebaut, inkl. Spleissschütze ANT.

Farbe:	 RAL7035
Masse: 	 61x115x113mm

Têtes de câble micro est seulement pour montage sur rail DIN.
Raccords et pigtails montés, protections d‘épissures ANT incl.

Couleur: 	 RAL7035
Dimension: 	 61x115x113mm

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

1 x LC duplex 664 60 01 664 60 11 664 60 31 664 60 41

2 x LC duplex 664 60 02 664 60 12 664 60 32 664 60 42

3 x LC duplex 664 60 03 664 60 13 664 60 33 664 60 43

4 x LC duplex 664 60 04 664 60 14 664 60 34 664 60 44

5 x LC duplex 664 60 05 664 60 15 664 60 35 664 60 45

6 x LC duplex 664 60 06 664 60 16 664 60 36 664 60 46

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

H-LINE DIN Kabelendverschlüsse mikro spleissfertig
H-LINE DIN Têtes de câble micro prêt à jonctionner
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke eingebaut

Farbe: RAL7035

Raccords montés

Couleur: RAL7035

Singlemode
9/125µm HRL 8°

Singlemode
9/125µm Multimode

4xST - 664 06 04 662 06 04

6xST - 664 06 06 662 06 06

8xST - 664 06 08 662 06 08

12xST - 664 06 12 662 06 12

24xST - 664 06 24 662 06 24

4xSC simplex - 664 07 04 662 07 04

6xSC simplex - 664 07 06 662 07 06

8xSC simplex - 664 07 08 662 07 08

12xSC simplex - 664 07 12 662 07 12

24xSC simplex - 664 07 24 662 07 24

2xSC duplex - 664 08 02 662 08 02

3xSC duplex - 664 08 03 662 08 03

4xSC duplex - 664 08 04 662 08 04

6xSC duplex - 664 08 06 662 08 06

12xSC duplex - 664 08 12 662 08 12

OM3 OM4

2xLC duplex 664 05 32 664 05 02 662 05 32 662 05 62

3xLC duplex 664 05 33 664 05 03 662 05 33 662 05 63

4xLC duplex 664 05 34 664 05 04 662 05 34 662 05 64

6xLC duplex 664 05 36 664 05 06 662 05 36 662 05 66

12xLC duplex 664 05 42 664 05 12 662 05 42 662 05 72

24 x LC duplex - - 662 05 54 662 05 84

4xE-2000 664 09 04 - 662 09 04

6xE-2000 664 09 06 - 662 09 06

8xE-2000 664 09 08 - 662 09 08

12xE-2000 664 09 12 - 662 09 12

24xE-2000 664 09 24 - 662 09 24

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

H-LINE Kabelendverschlüsse 19“ 1HE aus Stahl für vorkonfektionierte Glasfaser-Installationskabel
H-LINE Têtes de câble 19“ 1UH en acier pour câbles d‘installation fibre optique pré-confectionnés
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Mittelstücke eingebaut 

Farbe:	 RAL7035
Masse: 	 110x215x82mm

Raccords montés

Couleur: 	 RAL7035
Dimension: 	 110x215x82mm

Singlemode
9/125µm HRL 8°

Singelmode
9/125µm Multimode

4xST - 664 13 24 662 13 04

6xST - 664 13 26 662 13 06

8xST - 664 13 28 662 13 08

12xST - 664 13 32 662 13 12

4xSC simplex - 664 13 54 662 13 54

6xSC simplex - 664 13 56 662 13 56

8xSC simplex - 664 13 58 662 13 58

12xSC simplex - 664 13 62 662 13 62

OM3 OM4

2xLC duplex 664 19 62 664 19 72 662 19 62 662 19 72

3xLC duplex 664 19 63 664 19 73 662 19 63 662 19 73

4xLC duplex 664 19 64 664 19 74 662 19 64 662 19 74

6xLC duplex 664 19 66 664 19 76 662 19 66 662 19 76

4xE-2000 664 13 04 - 662 13 74

6xE-2000 664 13 06 - 662 13 76

8xE-2000 664 13 08 - 662 13 78

12xE-2000 664 13 12 - 662 13 82

Zubehör / Accessoires

Reduktion Polyamid aussen M20 innen M16 grau halogenfrei   
Réduction polyam. extérieur M20 intér. M16 gris sans halogène  662 50 50

Gegenmutter Polyamid M20 grau 6kt. Gewinde metrisch        
Contre-écrou polyamide M20 gris 6 pans filet métrique           662 50 51

Gegenmutter Polyamid M25 grau 6kt. Gewinde metrisch        
Contre-écrou polyamide M25 gris 6 pans filet métrique           662 50 52

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Constructions spéciales sur demande

AP KEV mini H-LINE für vorkonfektionierte Glasfaser-Installationskabel
Têtes de câble apparentes mini H-LINE pour câbles d‘installation fibre optique pré-confectionnés
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

KEV mikro ist nur für die Montage auf DIN-Schienen.
Mittelstück eingebaut.

Farbe:	 RAL7035
Masse: 	 61x115x113mm

Têtes de câble micro est seulement pour montage sur rail DIN.
Raccords montés.

Couleur: 	 RAL7035
Dimension: 	 61x115x113mm

9/125µm HRL 8° 9/125µm 50/125µm OM3 50/125µm OM4

1xLC duplex 664 61 01 664 61 11 664 61 31 664 61 41

2xLC duplex 664 61 02 664 61 12 664 61 32 664 61 42

3xLC duplex 664 61 03 664 61 13 664 61 33 664 61 43

4xLC duplex 664 61 04 664 61 14 664 61 34 664 61 44

5xLC duplex 664 61 05 664 61 15 664 61 35 664 61 45

6xLC duplex 664 61 06 664 61 16 664 61 36 664 61 46

Spezielle Ausbauvarianten auf Anfrage
Construction speciale sur demande

H-LINE DIN Kabelendverschlüsse mikro für vorkonfektionierte Glasfaser-Installationskabel
H-LINE DIN Têtes de câble micro pour câbles d‘installation fibre optique pré-confectionnés

Inklusive 2 Kabelverschraubungen, Spleissmodul mit Deckel, Spleisskamm ANT Inclus 2 presses-étoupe, cassette d‘épissures avec couvercle, peigne à  
épissure tyte ANT

Inkl. Spleisskassette L: 250mm, B: 175mm, H: 75mm
Incl. cassette d‘épissures P: 250mm, L: 175mm, H: 75mm 662 80 02

Zubehör Seite 24
Accessoires page 24

Spleissbox AP
Box d‘épissure AP
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

LWL Mittelstücke und Pigtail
Raccords fibre optique et Pigtail

Mittelstücke / Raccords ST SC SC-duplex LC-duplex E2000 FCPC

Multimode / Singlemode 661 20 11 - - - - 661 20 21

Multimode OM2, beige - 661 20 41 661 20 43 661 20 49 661 20 54 -

Multimode OM3, türkis / turquoise - - - 661 20 47 - -

Multimode OM4 erikaviolett / violet bruyère - - - 661 20 48 - -

Singlemode PC, blau / bleu - 661 20 46 664 20 47 661 20 50 661 20 58 -

Singlemode APC, grün / vert - - - 661 20 51 661 20 53 -

Pigtail 2.0m ST SC LC LC/APC E2000 E2000/APC

50/125 766 01 11 766 11 11 767 02 11 - 766 91 12 -

50/125 OM3 766 01 12 766 01 13 767 02 12 - 766 91 13 -

50/125 OM4 766 01 14 766 01 15 767 02 14 - 766 91 14 -

62.5/125 766 02 11 766 12 11 767 02 13 - 766 92 12 -

9/125 766 11 13 766 11 12 767 06 12 767 06 11 766 90 11 766 90 12

ST
ST 662 90 01

SC simplex / E2000 / LC duplex 662 90 11

SC-duplex 662 90 21

Blindabdeckung für Kabelendverschluss
Cache pour têtes de câble
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Spleissmodul 
Cassette d‘épissures 662 90 02 1

Deckel zu Spleissmodul
Couvercle pour cassette d’épissures 662 90 03 1

Zugentlastung Pigtail 0.9-1.1mm für 12 Pigtails
Décharge de traction pour pigtails 0.9-1.1mm pour 12 pigtails 662 90 04 2

Spleisskamm ANT 12fach
Peigne à éppissure type ANT 12-fois 662 90 07 3

Spleisskamm schrumpf 6-fach
Peigne à épissure thermoréactable 6-fois 662 90 05 4

Spleissschutz ANT
Peigne pour protection d‘épissures ANT 662 90 08 5

Spleissschutz schrumpfbar 25mm
Peigne pour protection d‘épissures 25mm thermoréactable                       662 90 12 6

Spleissschutz schrumpf 40mm
Peigne pour protection d‘épissures 40mm thermoréactable 662 90 13 6

Spleissschutz schrumpf 60mm
Peigne pour protection d‘épissures 60mm thermoréactable 662 90 06 6

Kabelverschraubung M20 Kunststoff            
Presse-étoupe M20 matière plastique 662 80 10 7

Reduktion Polyamid aussen M20 innen M16 grau halogenfrei   
Réduction polyam. extérieur M20 intér. M16 gris sans halogène  662 55 50 8

Gegenmutter Polyamid M20 grau 6kt. Gewinde metrisch        
Contre-écrou polyamide M20 gris 6 pans filet métrique           662 55 51 9

Gegenmutter Polyamid M25 grau 6kt. Gewinde metrisch        
Contre-écrou polyamide M25 gris 6 pans filet métrique           662 55 52 9

Spleisszubehör
Accessoires pour épissure

1

3

7

8

9

24 6

5
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Spezifikation Standardpatchkabel / Spécification câble de raccordement standard

Kabeltyp Type de câble

9/125 	 Kabel gelb
50/125 	 Kabel orange
50/125 OM3	 Kabel türkis
50/125 OM4	 Kabel erika-violett
62.5/125	 Kabel grau oder orange
Figur  8

Steckertypen:	
ST / SC / SC-duplex / LC-duplex / E2000
Alle Stecker mit Keramik Ferulen

Prüfverfahren:
Dämpfungsmessung 850nm/1310nm/1550nm

9/125 	 câble jaune
50/125	 câble orange
50/125 OM3	 câble turquoise
50/125 OM4	 câble violet bruyère
62.5/125	 câble gris ou orange
Figure 8

Types de fiches:	
ST / SC / SC-duplex / LC-duplex / E2000
Tous connecteurs avec férule céramique

Méthode de test:
Mesure de l‘affaiblissement  850nm/1310nm 1550nm

Kabelaufbau / Construction du câble

Stecker / Fiches

ST

Figur 0
(auf Anfrage / sur demande)

SC-duplex LC-duplex

E2000

Figur 8

simplex
(auf Anfrage / sur demande)

Patchkabel fiberoptik Multimode / Singlemode
Câbles patch fibre optique Multimode / Singlemode

E2000

Sonderlängen, spezifische Belegungen und Beschriftungen auf Anfrage Longueurs spéciales, câblages spécifiques et marquages sur demande
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

50/125 OM3, Fig.8
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

ST – ST 768 03 10 768 03 20 768 03 30 768 03 50 768 04 00

ST – SC-duplex 768 04 10 768 04 20 768 04 30 768 04 50 768 05 00

ST – LC-duplex 768 05 10 768 05 20 768 05 30 768 05 50 768 06 00

ST – E2000 768 07 10 768 07 20 768 07 30 768 07 50 768 08 00

50/125 OM4, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

ST – ST 768 43 10 768 43 20 768 43 30 768 43 50 a.A

ST – SC-duplex 768 44 10 768 44 20 768 44 30 768 44 50 a.A

ST – LC-duplex 768 55 10 768 55 20 768 55 30 768 55 50 a.A

ST – E2000 768 47 10 768 47 20 768 47 30 768 47 50 a.A

Patchkabel duplex ST Multimode
Câbles patch duplex ST Multimode

50/125 OM3, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

SC duplex – SC duplex 768 08 10 768 08 20 768 08 30 768 08 50 768 09 00

SC duplex – ST 768 04 10 768 04 20 768 04 30 768 04 50 768 05 00

SC-duplex – LC-duplex 768 09 10 768 09 20 768 09 30 768 09 50 768 10 00

SC-duplex – E2000 768 11 10 768 11 20 768 11 30 768 11 50 768 12 00

50/125 OM4, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

SC duplex – SC duplex 768 48 10 768 48 20 768 48 30 768 48 50 a.A

SC duplex – ST 768 44 10 768 44 20 768 44 30 768 44 50 a.A

SC-duplex – LC-duplex 768 49 10 768 49 20 768 49 30 768 49 50 a.A

SC-duplex – E2000 768 41 10 768 41 20 768 41 30 768 41 50 a.A

Patchkabel SC-duplex Multimode
Câbles patch SC-duplex Multimode
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

50/125 OM3, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

LC-duplex – LC-duplex 768 15 10 768 15 20 768 15 30 768 15 50 768 16 00

LC-duplex – ST 768 05 10 768 05 20 768 05 30 768 05 50 768 06 00

LC-duplex – SC-duplex 768 09 10 768 09 20 768 09 30 768 09 50 768 10 00

LC-duplex – E2000 768 16 10 768 16 20 768 16 30 768 16 50 768 17 00

50/125 OM4, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

LC-duplex – LC-duplex 768 45 10 768 45 20 768 45 30 768 45 50 768 46 00

LC-duplex – ST 768 55 10 768 55 20 768 55 30 768 55 50 768 56 00

LC-duplex – SC-duplex 768 49 10 768 49 20 768 49 30 768 49 50 768 50 00

LC-duplex – E2000 768 46 10 768 46 20 768 46 30 768 46 50 768 47 00

9/125, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

LC-duplex – LC-duplex 767 00 10 767 00 20 767 00 30 767 00 50 767 01 00

LC-duplex – ST 767 12 10 767 12 20 767 12 30 767 12 50 767 13 00

LC-duplex – SC-duplex 767 06 10 767 06 20 767 06 30 767 06 50 767 07 00

LC-duplex – E2000hrl 767 24 10 767 24 20 767 24 30 767 24 50 767 25 00

Patchkabel LC-duplex Multimode / Singlemode
Câbles patch LC-duplex Multimode / Singlemode

50/125 OM3, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

E2000 – E2000 768 17 10 768 17 20 768 17 30 768 17 50 768 18 00

E2000 – ST 768 07 10 768 07 20 768 07 30 768 07 50 768 08 00

E2000 – SC-duplex 768 11 10 768 11 20 768 11 30 768 11 50 768 12 00

E2000 – LC-duplex 768 16 10 768 16 20 768 16 30 768 16 50 768 17 00

50/125 OM4, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

E2000 – E2000 768 57 10 768 57 20 768 57 30 768 57 50 a.A

E2000 – ST 768 47 10 768 47 20 768 47 30 768 47 50 a.A

E2000 – SC-duplex 768 41 10 768 41 20 768 41 30 768 41 50 a.A

E2000 – LC-duplex 768 46 10 768 46 20 768 46 30 768 46 50 a.A

9/125, Fig.8 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

E2000hrl – E2000hrl 766 90 10 766 90 20 766 90 30 766 90 50 766 91 00

E2000hrl – ST 768 86 10 768 86 20 768 86 30 768 86 50 768 87 00

E2000hrl – SC-duplex 768 87 10 768 87 20 768 87 30 768 87 50 768 88 00

E2000hrl – LC-duplex 767 24 10 767 24 20 767 24 30 767 24 50 767 25 00

Patchkabel duplex E2000 Multimode / Singlemode
Câbles patch duplex E2000 Multimode / Singlemode
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Bündelader-Konstruktion 2.2mm
Construction en faisceau 2.2mm

Festader-Konstruktion 2.8mm 
Construction compacte 2.8mm

Festader-Konstruktion oder Bündelader-Konstruktion
Fasern:	 rot/grün/blau/gelb
Beschreibung: 	Innenkabel, LSOH, 400N

Construction compacte ou construction en faisceau 
Fibres: 	 rouge/vert/bleu/jaune
Description: 	Câble intérieur, LSOH, 400N

Grau / Gris Gelb / Jaune

H&S, 2.8mm
4x1 E9/125, G657.A2 660 85 04 -

Optofil-I, 2.8mm, Dca
4x1 E9/125, G652.D (BLO) - 660 14 02D

Optofil-I, 2.2mm, Dca
4x1 E9/125, G652.D (BLO) - 660 14 04D

Optofil-I, 2.2mm, Cca
4x1 E9/125, G652.D (BLO) - 660 14 04C

Optofil-I, 2.2mm, B2ca
4x1 E9/125, G652.D (BLO) - 660 14 04B

R&M, 2.8mm
4x1 E9/125, G657.A2 660 90 04 660 90 04

FTTH Fiberoptikkabel
FTTH Câbles fibre optique

Rückwand:	 Stahl RAL7035
Deckel: 	 Kunststoff RAL7035
Schutzgrad:	 IP54
1x 4-kant Schloss 6mm
2x teilbare Kabeleinführungen für M32
12x Spannzangen H-BEB blind
2x Verschlussschraube M32

Panneau arrière:	 Acier RAL7035
Couvercle:	 Matière plastique RAL7035
Protection:	 IP54
1x 4 serrure à quatre-pans 6mm monté
2x entrée de câbles divisible pour M32
12x pince de serrage H-BEB muette
2x vis d‘arrêt M32

Kabeleinführung / Introduction du câble

unten / en bas oben / en haut

Bis 12 Wohneinheiten, leer ohne Kabelführung, B250xH255xT100mm     
Jusqu‘à 12 unités d‘habitation, vide sans conduite câble, L250xH255xP100mm     662 55 01 662 55 11

Bis 24 Wohneinheiten, leer mit Kabelführung, B250xH330xT100mm      
Jusqu‘à 24 unités d‘habitation, vide avec conduite câble, L250xH330xP100mm     662 55 02 662 55 12

Bis 24 Wohneinheiten, leer mit Kabelführung und Fasermodul, B250xH470xT100mm
Jusqu‘à 24 unités d‘habitation, vide avec conduite câble et module fibre, L250xH470xP100mm 662 55 03 662 55 13

Bis 48 Wohneinheiten, leer mit Kabelführung und Fasermodul, B250xH615xT100mm
Jusqu‘à 48 unités d‘habitation, vide avec conduite câble et module fibre, L250xH615xP100mm 662 55 04 662 55 14

Bis 72 Wohneinheiten, leer mit Kabelführung und Fasermodul, B250xH760xT100mm
Jusqu‘à 72 unités d‘habitation, vide avec conduite câble et module fibre, L250xH760xP100mm 662 55 05 662 55 15

H-BEP (Building Entry Point), Hauseinführung
H-BEP (Building Entry Point), introduction dans bâtiment
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Fiberoptiksysteme / Systèmes à fibre optique

Für Einzelfasermanagement
Inkl. Fiber-Routing-System und Kassettenhalterung

Pour management un par un de la fibre
Incl. des fibres système de routage et fixation pour cassette

SC - Spleisskassette für H-BEP 12 Crimpspleisse, Set à 6 Stk.
Cassette d‘épissures SC pour H-BEP 12xcrimp, set à 6 pces             662 55 26

SC - Spleisskassette für H-BEP 6 Schrumpfspleisse, Set à 6 Stk.
Cassette d‘épissures SC pour H-BEP 6x thermoréactable, set à 6 pces  662 55 27

Deckel zu SC- Spleisskassette für H-BEP
Couvercle pour SC-cassette pour H-BEP 662 55 28

SE- Spleisskassette für H-BEP 12 Crimpspleisse, Set à 3 Stk.
Cassette d‘épissures SE pour H-BEP 12x crimp, set à 3 pces            662 55 29

SE- Spleisskassette für H-BEP 12 Schrumpfspleisse, Set à 3 Stk.
Cassette d‘épissures SE pour H-BEP 12x thermoréactable, set à 3 pces  662 55 30

Deckel zu SE- Spleisskassette für H-BEP
Couvercle pour SE-cassette pour H-BEP 662 55 31

Kassettenstapel zu H-BEP
Pile de cassettes pour H-BEP

Oval-Spannzangen zu H-BEP für 6 x D2.2mm, rot      
Pince de serrage ovale pour H-BEP pour 6 x D2.2mm, rouge 662 55 21

Oval-Spannzangen zu H-BEP für 6 x D2.8mm, grau     
Pince de serrage ovale pour H-BEP pour 6 x D2.8mm, gris 662 55 22

Oval-Spannzangen zu H-BEP für 4 x D5.0mm, transparent
Pince de serrage ovale pour H-BEP pour 4 x D5.00mm, transparent 662 55 23

Oval-Spannzangen zu H-BEP, blind, schwarz                         
Pince de serrage ovale pour H-BEP, aveugle, noir 662 55 24

FTTH In House Kabeleinführung
FTTH Entrée de câble „In House“

Kabelverschraubung M20 Kunststoff            
Presse-étoupe M20 matière plastique 662 80 10

Kabelverschraubung M25x1.5 für 1 x 7.0-14.0mm        
Presse-étoupe M25x1.5 pour 1 x 7.0-14.0mm  662 55 41

Kabelverschraubung M32x1.5 für 1 x 17.0-25.0mm       
Presse-étoupe M32x1.5 pour 1 x 17.0-25.0mm 662 55 42

Kabelverschraubung M32x1.5 für 2 x 9.0-11.5mm        
Presse-étoupe M32x1.5 pour 2 x 9.0-11.5mm  662 55 43

Kabelverschraubung M32x1.5 für 3 x 7.0-9.0mm         
Presse-étoupe M32x1.5 pour 3 x 7.0-9.0mm   662 55 44

Kabelverschraubung M32x1.5 für 3 x 8.5-10.5mm        
Presse-étoupe M32x1.5 pour 3 x 8.5-10.5mm  662 55 45

Kabelverschraubung M32x1.5 für 4 x 7.0-9.0mm         
Presse-étoupe M32x1.5 pour 4 x 7.0-9.0mm   662 55 46

Kabelverschraubung M32x1.5 für 6 x 5.8-7.0mm         
Presse-étoupe M32x1.5 pour 6 x 5.8-7.0mm   662 55 47

Flanschreduktion für Kabelverschraubung M32/M25                                
Réduction de bride pour presse-étoupe M32/M25                              662 55 48

Erdkabeleinführung
Entrée de câble souterrain

Festader-Konstruktion 2.8mm 
Construction compacte 2.8mm
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Kabel-Schnellverleger zu H-BEP D8-12mm
Bridge fixation rapide pour H-BEP D8-12mm 662 55 35

Gegenwanne D8-12mm zu Kabel-Schnellverleger
Contre-plaque D8-12mm pour bridge fixation rapide 662 55 36

Kabel-Schnellverleger zu H-BEP D12-16mm
Bridge fixation rapide pour H-BEP D12-16mm 662 55 37

Gegenwanne D12-16mm zu Kabel-Schnellverleger
Contre-plaque D12-16mm pour bridge fixation rapide 662 55 38

Kabel-Schnellverleger zu H-BEP D16-20mm
Bridge fixation rapide pour H-BEP D16-20mm 662 55 39

Gegenwanne D16-20mm zu Kabel-Schnellverleger
Contre-plaque D16-20mm pour bridge fixation rapide 662 55 40

Clip zu Aufteilerelement
Clip pour élément répartiteur 662 55 54

Zubehör zu H-BEP
Accessoires pour H-BEP

Inkl. Abdeckrahmen Edizio due
Einsatz mit Beschriftungssichtfenster mit integriertem Laserschutz
Farbe: weiss

Incl. cadre de couverture Edizio due
Module avec fenêtre pour étiquette avec protection laser intégrée
Couleur: blanc

AP, 1xLCd/APC Mittelstück SM, mit Pigtail
AP, 1xLCd/APC raccord SM, avec pigtail 662 60 22

AP, 2xLCd/APC Mittelstück SM, mit Pigtail
AP, 2xLCd/APC raccord SM, avec pigtail 662 60 24

UP, 1xLCd/APC Mittelstück SM, mit Pigtail
UP, 1xLCd/APC raccord SM, avec pigtail 662 60 23

UP, 2xLCd/APC Mittelstück SM, mit Pigtail
UP, 2xLCd/APC raccord SM, avec pigtail 662 60 25

AP, 1xLCd/APC Mittelstück SM, ohne Pigtail
AP, 1xLCd/APC raccord SM, sans pigtail                 611 26 01

AP, 2xLCd/APC Mittelstück SM, ohne Pigtail
AP, 2xLCd/APC raccord SM, sans pigtail   611 26 02

UP, 1xLCd/APC Mittelstück SM, ohne Pigtail
UP, 1xLCd/APC raccord SM, sans pigtail            611 26 03

UP, 2xLCd/APC Mittelstück SM, ohne Pigtail
UP, 2xLCd/APC raccord SM, sans pigtail           611 26 04

FTTH Anschlussdosen
FTTH Boîtiers de raccordement

AP-Anschlussdose
Boîtier de raccordement AP

UP-Anschlussdose
Boîtier de raccordement UP

Pigtail rot / rouge grün / vert gelb / jaune blau / bleu

Pigtail, LC APC, Vollader/FTTH G.657.A, 9/600, 1m 767 06 16 767 06 17 767 06 18 767 06 19

Mittelstück / Raccord rot / rouge grün / vert gelb / jaune blau / bleu

LCd/APC Singlemode, Keramik / céramique - 611 26 07 - -
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Huber & Suhner, 4x1E9/125, G.657.A2, 2.8mm gelb / jaune 
Länge/Typ
Longueur /Type

10m 20m 30m 40m 50m 60m 70m 80m

OTO AP-Dose / OTO Boîtier apparent

2xLC APC, 1 LCd Mittelstück
2xLC APC, 1 LCd raccord 662 60 31 662 60 32 662 60 33 662 60 34 662 60 35 662 60 36 662 60 37 662 60 38

4xLC APC, 2 LCd Mittelstücke
4xLC APC, 2 LCd raccords 662 60 41 662 60 42 662 60 43 662 60 44 662 60 45 662 60 46 662 60 47 662 60 48

OTO UP-Dose / OTO Boîtier encastré

2 x LC APC , 1 LCd Mittelstück
2 x LC APC , 1 LCd raccord 662 60 51 662 60 52 662 60 53 662 60 54 662 60 55 662 60 56 662 60 57 662 60 58

4 x LC APC, 2 LCd Mittelstücke 
4 x LC APC, 2 LCd raccords 662 60 61 662 60 62 662 60 63 662 60 64 662 60 65 662 60 66 662 60 67 662 60 68

Huber & Suhner, 4x1E9/125, G.657.A2, 2.3mm gelb / jaune
Länge/Typ
Longueur /Type

10m 20m 30m 40m 50m 60m 70m 80m

OTO AP-Dose / OTO Boîtier apparent

2 x LC APC, 1 LCd Mittelstück
2 x LC APC, 1 CDd raccord 662 60 71 662 60 72 662 60 73 662 60 74 662 60 75 662 60 76 662 60 77 662 60 78

4 x LC APC, 2 LCd Mittelstücke
4 x LC APC, 2 LCd raccords 662 60 81 662 60 82 662 60 83 662 60 84 662 60 85 662 60 86 662 60 87 662 60 88

OTO UP-Dose / OTO Boîtier encastré

2 x LC APC , 1 LCd Mittelstück
2 x LC APC , 1 LCd raccord 602 61 01 602 61 02 602 61 03 602 61 04 602 61 05 602 61 06 602 61 07 602 61 08

4 x LC APC, 2 LCd Mittelstücke 
4 x LC APC, 2 LCd raccords 662 61 11 662 61 12 662 61 13 662 61 14 662 61 15 662 61 16 662 61 17 662 61 18

R&M, 4x1E9/125, G.657.A, 2.8mm gelb / jaune
Länge/Typ
Longueur /Type

10m 20m 30m 40m 50m 60m 70m 80m

OTO AP-Dose / OTO Boîtier apparent

2 x LC APC, 1 LCd Mittelstück 
2 x LC APC, 1 LCd raccord - - 635 61 03 635 61 04 635 61 05 635 61 06 - -

4 x LC APC, 2 LCd Mittelstücke
4 x LC APC, 2 LCd raccords - - 635 61 13 635 61 14 635 61 15 635 61 16 - -

FTTH Anschlussdosen mit Kabel, konfektioniert mit LC-Stecker, verpackt zum Abrollen
FTTH Boîtiers de raccordement avec câble, confectionné avec fiche LC, emballé et prêt à dérouler
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Duplex Fig.8 9/125 G.657.A, gelb / jaune
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

LCd/APC - LCd/APC 767 01 11 767 01 12 767 01 13 767 01 15 -

LCd/APC - LCd/PC 767 01 21 767 01 22 767 01 23 767 01 25 -

LCd/APC - E2000/APC 767 25 11 767 25 12 767 25 13 767 25 15 -

Simplex Fig.8 9/125 G.657.A, gelb / jaune 
Länge/Typ
Longueur /Type

1.0m 2.0m 3.0m 5.0m 10.0m

LC/APC – LC/APC 767 01 31 767 01 32 767 01 33 767 01 35 a.A.

LC/APC  – LC/PC 767 01 41 767 01 42 767 01 43 767 01 45 a.A.

LC/APC – E2000/APC 767 25 21 767 25 22 767 25 23 767 25 25 a.A.

Simplex Fig.8 9/125 G.657.A, weiss / blanc
Länge/Typ
Longueur /Type

2.0m 3.0m 5.0m 7.0m 10.0m 15.0m 20.0m 25.0m 30.0m

LC/APC – LC/PC 7670152 7670153 7670155 7670157 7670160 7670165 7670170 7670175 7670180

LC/APC – SC/PC 7670752 7670753 7670755 7670757 7670760 7670765 7670770 7670775 7670780

FTTH Glasfaser-Patchkabel
FTTH Câbles patch fibre optique

Sonderlängen, spezifische Belegungen und Beschriftungen auf Anfrage Longueurs spéciales, câblages spécifiques et marquages sur demande

LC-duplex E-2000

simplex Figur 8
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Reinigungskoffer für Glasfaserverbindungen
Coffret de nettoyage pour connecteurs et coupleurs fibre optique

Ein verunreinigter Steckerübergang kann hohe Dämpfungswerte zur Folge haben. Ausfall der Verbindung und mühsame  
Fehlersuche kosten Zeit und Geld. Mit diesem handlichen Reinigungskoffer können alle Steckerenden, auch im montierten 
Zustand, gereinigt werden.

Une connexion avec des connecteurs qui ne sont pas nettoyés peut avoir des conséquences élevées en termes 
d’affaiblissement. La perte de liaison et la recherche pénible d’erreurs coûtent de l’argent et du temps.
Avec ce coffret de nettoyage, tous les connecteurs, y compris ceux qui sont déjà montés, peuvent être nettoyés.

Inhalt Contient

	- Stecker Mikroskop 200fach 
	- Mikroskopadapter 1.25mm
	- Mikroskopadapter 2.5mm
	- Mikroskopadapter 2.5mm 8 Grad
	- VFF3 Rotlichtlaser zur visuellen Fehlersuche oder Faseridentifikation
	- Service-Adapter für E2000 Stecker
	- Cletop Trockenreinigungs-Kassette
	- Ersatzrolle für Cletop-Kassette
	- Sprühflasche (gefüllt mit Isopropylalkohol)
	- Fuselfreie Reinigungstücher (10x10cm) in Mesomatic SpeBox
	- IBC-2.5 Cleaner und IBC-1.25mm     
	- 10 Reinigungsstäbchen 1.25mm       
	- 10 Reinigungsstäbchen 2.5mm        
	- 2 Service Adapter für E2000 Stecker
	- Koffer aus ABS blau                
	- Masse: 39x29x9cm                   

	- Microscope pour connecteurs agrandissement x 200                              
	- Adaptateur pour microscope 1.25mm                          
	- Adaptateur pour microscope 2.5mm                           
	- Adaptateur pour microscope 2.5mm 8°                              
	- VFF3 Laser lumière rouge pour recherche visuelle des erreures ou  
identification des fibres 

	- Adaptateur service pour fiche E2000                                       
	- Cletop cassette pour nettoyage à sec                             
	- Cletop rouleau d‘échange pour cassette                           
	- Dispenser d‘alcoole (Isopropylalkohol)                           
	- Tissu de nettoyage (10x10cm) en SpeBox Mesomatic                              
	- IBC-2.5 Cleaner et IBC-1.25mm                                   
	- 10 Bâtonnets de nettoyage 1.25mm                                 
	- 10 Bâtonnets de nettoyage 2.5mm                                  
	- 2 Adaptateurs de service pour connecteur E2000                   
	- Coffret en ABS bleu 
	- Dimension: 39x29x9cm

LWL Reinigungskoffer MesoClean
Coffret de nettoyage fibre optique MesoClean 661 95 00

Trockenreinigungskassette Cletop-S 
Appareil et cassette pour nettoyage sec Cletop-S          661 95 04 1

Ersatzrolle zu Cletop
Rouleau Cletop de remplacement 661 95 01 2

Isopropylalkohol in Flaschen 1 Liter
Alcool Isopropyl bouteille 1 litre 661 95 02 3

Reinigungstücher Fuselfrei 100Stk. (10x10cm)
Tissus nettoyage peluche 100pces (10x10cm)                       661 95 03 4

Ferrule Mate 1.25mm für Steckerreinigung direkt am Panel (LC/MU/F3000/LX.5)
Ferrule Mate 1.25mm pour nettoyage connecteur direct sur panneaux  
(LC/MU/F3000/LX.5)

661 95 05 5

Ferrule Mate 2.5mm für Steckerreinigung direkt am Panel (ST/SC/FC/E2000)     
Ferrule Mate 2.5mm pour nettoyage connecteur direct sur panneaux  
(ST/SC/FC/E2000)  

661 95 06 6

IBC Cleaner 2.5mm für Steckerreinigung direkt am Panel (ST/SC/FC/E2000)  
IBC Cleaner 2.5mm nettoyage connecteur direct sur panneaux  
(ST/SC/FC/E2000)

661 95 07 7

Zubehör für Reinigungskoffer
Accessoires pour coffret de nettoyage

1 2 3

4

5 6

7
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Heiniger Kabel AG / Heiniger Câbles SA

Hauptsitz

Sägestrasse 65

CH-3098 Köniz

www.heiniger-ag.ch

Bereich EDV-Netzwerke

Tel: 	031 970 55 50

Fax: 	 031 970 55 59

cnet@heiniger-ag.ch

Bereich Installationskabel

Tel: 	 031 970 55 70

Fax: 	031 970 55 79

installation@heiniger-ag.ch

Bereich Industriekabel

Tel: 	 031 970 55 30

Fax: 	031 970 55 39

industrie@heiniger-ag.ch

Zweigstellen / Succursales

Bereich Konfektion

Sumpfstrasse 22

CH-6312 Steinhausen

Tel: 	 041 749 16 66

Fax: 	041 741 29 01

konfektion@heiniger-ag.ch

Suisse romande:

Heiniger Câbles SA

Route de la Plaine 56

CH-1580 Avenches

Tél: 	 026 676 96 70

Fax: 	026 676 96 79

vente@heiniger-ag.ch
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